2

[image: image1.jpg]‘bm_

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.11.2016                                                                                          № 1111-р

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 24 марта 2016 года № 249-р

«Об утверждении состава единой
комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных
нужд Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 24 марта 2016 года № 249-р «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по финансам, председателя комитета по финансам.».
1.2.  Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции:
«Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 24.03.2016 № 249-р

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Ханты-Мансийского района

	Основной состав
	Резервный состав

	Горелик Т.Ю. – председатель комитета по финансам, председатель комиссии
	Соколов О.Н. – начальник управления муниципальных закупок комитета по финансам администрации района, и.о. председателя комиссии;  Харисова Р.В. – начальник управления доходов, налоговой политики и кадрового обеспечения, заместитель председателя комитета по финансам администрации района, и.о. председателя комиссии

	Волчкова Н.А. – заместитель начальника управления муниципальных закупок комитета по финансам администрации района, секретарь комиссии
	Куценко Т.Н. – начальник отдела муниципальных закупок комитета по финансам администрации района, секретарь комиссии;

Черникова А.М. – специалист-эксперт отдела муниципальных закупок комитета по финансам администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зарудная О.С. – начальник управления по учету и отчетности администрации района

	Бояркина Р.Н. – начальник управления по учету и отчетности департамента имущественных и земельных отношений администрации района

	Собковская С.В. – заместитель начальника управления, начальник отдела текущих правовых вопросов юридическо-правового управления администрации района

	Соколов О.Н. – начальник управления муниципальных закупок комитета по финансам администрации района

	Куценко Т.Н. – начальник отдела муниципальных закупок комитета по финансам администрации района,  член комиссии;

Харисова Р.В. – начальник управления доходов, налоговой политики и кадрового обеспечения,

заместитель председателя комитета по финансам администрации района, член комиссии

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по финансам, председателя комитета по финансам.
Глава Ханты-Мансийского района                                              К.Р. Минулин